2159

1939

Német nép-
énektár.

Babócsay János bátaszéki kántor *Alleluja* címen németnyelvű népénektárt adott ki, melyet az illetékes körök nagy elismeréssel fogadtak. A népénektár használatát az egyházmegye németnyelvű plébániáin engedélyezem s az Orgonakönyv beszerzését a templompénztárak terhére is megengedem ott, ahol a kerületi esperes megítélése szerint kellő fedezet áll rendelkezésre.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 14. Julii a. 1939.

† FRANCISCUS m. p.
episcopus.

1939.

X.

2805

1939

Iam pridem multisque ex partibus supplices ad Sanctam Sedem li-
belli pervenerunt, per quos postulabatur ut qui Apostolica Benedictione a
Summo Pontifice Urbi et Orbi sollemnibus occasionibus impertita una cum
plenissima admissorum venia presentes frui nequirent, possent tamen plena-
riam Indulgentiam adipisci, si ope radiophonica eamdem Benedictionem pia
devotaque mente acciperent.

Decretum de
benedictione
Papali ope
radiophonica
accipienda.

Iamvero, re mature studioseque perpensa, infrascriptus Cardinalis
Paenitentiarius Maior, in Audientia die 10 currentis mensis et anni habita,
causam eiusmodi Beatissimo Patri decernendam proposuit. Augustus Ponti-
fex vero, relatione audita ab eodem Cardinali facta, ac valde percupiens ut
ea, quae progrediens aetas per humanarum disciplinarum studia invexerit,
saluti animarum procurandae inserviant, decernere ac statuere dignatus est
ut cum praesentes tum ii, qui quovis spatio absentes, ope tamen radiopho-
nica, Benedictionem a Summo Pontifice Urbi et Orbi impertitam pie devo-
teque accipiant, plenariam Indulgentiam, suetis condicionibus, lucrari possint.

Mandavit autem Sanctitas Sua ut praesens Decretum publici juris fieret.

Contrariis quibuslibet non obstantibus peculiari etiam mentione dignis.

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiarum, die 15. Junii 1939.

L. Card. *Lauri*, Paenit. Maior. L. S. S. *Luzio*, *Regens*.

2806

1939

Dilectus noster diaconus *Sigismundus Wagner* die 8. Septembris a. c.,
festo Nativitatis B. Mariae V. in Capella nostra residentiali intra missarum
sollemnia per impositionem manuumstrarum ad S. Presbyteratus ordinem
promotus est.

Ordinatio.

2807

1939

Examina
synodalia.

Diebus 12. et 13. Septembris a. c. examina synodalia subierant et approbati sunt: *Ludovicus Erdélyi, Paulus Kovács, Adalbertus Szigethy, Leopoldus Tandlmayer, et Ferdinandus Varga*. Praemium Král-ianum Paulo Kovács ad-iudicatum est.

2808

1939

Obitus Adal-
berti Plichta
et Stephani
Takács.

Tempore elapso aestivo tristem duorum decessum confratrum, qui utrique infirmitate longiore afflicti at sacramentis moribundorum pie refecti mundana reliquerant, deploravimus.

Die 21. Julii anno aetatis suae 33-o in Domino obdormivit *Adalbertus Plichta* cooperatore Magyarakesziensis, qui anno 1929. presbyter ordinatus, in Ozora, Dunaföldvár, Tolna, Paks et Magyarakeszi, sive cooperatorem sive catechetam agens zelo laudabili operabatur, ubique imprimis a iuventute dilectus.

Die 4. Augusti ad aeternam hereditatem evolavit *Stephanus Takács* v-a-diaconus ad hon., parochus Mecsekjánosiensis anno aetatis suae 74-o, sacerdotii vero 52-o. Anno 1887. ad sacerdotium promotus et per decennium variis in locis munere cooperatoris functus, anno 1897. parochus in Mecsekjánosi constitutus est, quam paroeciam usque ad ultimum halitum optimus pastor animarum gubernavit. Anno 1936. v-a-diaconus ad hon. nominatus est.

Animas denatorum confratrum piis omnium precibus triumque Sacrorum praescriptorum suffragiis enixe commendo.

2809

1939

Personalia.

Georgius Blandl parochus Nagymányokensis nominatus et investitus est v-a-diaconus districtus Bonyhád. Novi parochi nominati et investiti sunt: *Josephus Lickert* parochus Baranyaszentgyörgyensis in Kurd et *Ladislauus Hegedüs* administrator Harcensis in Regöly.

Administratores ad interim constituti sunt: *Casparus Fröschl* cooperatore Bátaszékensis in Baranyaszentgyörgy, *Josephus Weiszenburger* cooperatore Paksensis in Cikó, *Franciscus Waszner* cooperatore Pécsváradensis in Nagyvejke, *Franciscus Balogh* administrator Regölyensis in Harc. *Georgius Sarlós* administrator Nagyvejkensis missus est vicarius in spiritualibus ad Erdősmecke. *Josephus Tasnádi* administrator Kurdensis in munere cooperatoris translatus est ad Bátaszék. *Paulus Hal* catecheta et curatus nosocomii Szigetvárensis nominatus est catecheta Quinque-Eccl. ad scholas civ. com-

merc. super., cuius in locum catecheta et curatus nosocomii in Szigetvár constitutus est *Ernestus Ollop* cooperator Tolnaensis. *Paulus Varga* praefectus stud. in instituto Emericano erga preces proprias extra servitium dioec. positus est.

Cooperatores translati sunt: *Joannes Redling* ex Erdősmecke ad Kurd, *Ladislauus Németh* e Dombóvár ad Paks, *Joannes Gyalokay* e Püspökpuszta ad Dombóvár, *Eleutherius Marycz* e Nagykónyi ad Püspökpuszta, *Stephanus Vida* e Kajdacs ad Nagykónyi, *Franciscus Nagy* e Kurd ad Pécsvárad, *Ludovicus Oszkay* e Dunaföldvár civ. int. ad Felsőireg, *Julius Halász* e Felsőireg ad Dunaföldvár civ. int., *Josephus Arató* e Püspöknádasd ad Tolna, *Ladislauus Rónaky* valetudin. ad Lánycsók. Neomystae missi sunt: *Stephanus Lócsi* ad Kajdacs, *Josephus Horváth* ad Magyarakeszi, *Sigismundus Wagner* ad Püspöknádasd.